valoración y puntuaciones obtenidas por cada uno de los proyectos subvencionables y ad-
judicar la cuantía correspondiente a aquellas que hayan obtenido mayor valoración.

Sexto. Financiación.

Para la financiación de esta convocatoria se destinará la cantidad total de ciento diez mil euros 
(110.000,00 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 150020000 G/273B/77000, proyecto 
20040309, fondos CAG0000001 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura para 2025.

Séptimo. Cuantía individualizada de la subvención.

1. �Será requisito necesario para obtener la ayuda haber obtenido una puntuación mínima de